
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
31 січня 2022 р.            № 30-р 

 

Про створення комісії з проведення  

службової перевірки 

 

Згідно зі ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі звернень громадян 

Овсяннікова Є. від 25.01.2022 №О-95, Бедій В. від 27.01.2022 №Б-111, Бражко О.О. 

від 28.01.2022 №Б-124 та Буднікової О.В. 27.01.2022 №112, а також службової 

керуючого справами виконкому Юрченка О.С. від 28.01.2022 №27 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Створити комісію з проведення службової перевірки у складі: 
 

Юрченко О.С. - виконувач обов'язків заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, керуючий справами 

виконкому, голова комісії 

Божкова О.А. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, заступник голови комісії 

 

Копакова Н.С. – головний спеціаліст відділу охорони здоров'я виконавчого 

комітету Бердянської міської ради, секретар комісії 

 

Члени комісії:   

Братанова Д.Г. - депутат Бердянської міської ради (за згодою)  

Буханова К.В. - депутат Бердянської міської ради (за згодою)  

Грицай О.В. - голова профспілкового комітету КНП БМР «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання» (за згодою) 

 

Лепіна В.В. - помічник міського голови, уповноважений у справах 

системи управління якістю, в.о. уповноваженого з питань 

запобігання та виявлення корупції виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

 

Марч Т.І. - начальник відділу охорони здоров'я виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

 

Олейнікова Т.О. - заступник директора з медичної частини КНП БМР 

«Бердянське територіальне медичне об’єднання» (за згодою) 

 

Педан В.І. - юрисконсульт КНП БМР «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» (за згодою) 



 

Рущак О.Р. 

2 

- виконувач обов'язків начальника відділу з правового 

забезпечення діяльності виконкому виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

 

Холод О.О. - депутат Запорізької обласної ради (за згодою)  

 

2. Директору КНП “Бердянське медичне територіальне об'єднання” Єгорову 

Д.В. відібрати пояснення від працівників підприємства за фактами, викладеними у 

зверненнях громадян, та надати їх на розгляд комісії. 
 

3. Начальнику відділу охорони здоров'я виконавчого комітету Бердянської 

міської ради Марч Т.І. відібрати пояснення від директора КНП “Бердянське медичне 

територіальне об'єднання” Єгорова Д.В. за фактами, викладеними у зверненнях 

громадян, та надати його на розгляд комісії. 
 

4. Створеній комісії: 
 

1) Провести службову перевірку фактів, викладених у зверненнях Овсяннікова 

Є. від 25.01.2022  №О-95, Бедій В. від 27.01.2022  №Б-111, Бражко О.О. від 28.01.2022 

№Б-124 та Буднікової О.В. 27.01.2022 №112 в межах наданих повноважень. 

2) За результатами проведеної службової перевірки скласти акт про 

проведення службової перевірки та надати його на розгляд виконувачу обов’язків 

міського голови, секретарю міської ради Свідлу О.П. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на виконувача 

обов'язків заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 

керуючого справами виконкому Юрченка О.С. 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                                                                        Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


